64 *Πωλεῖται τις δέρυρο γέρων, αἴλος, νημερτής, Μέτροι ειδομενοι τρια δέμας τὸν καὶ αὐδήν· τούτον σχολῆς τῆς ἐκκεκρύχθαι λέγων καὶ διαστάς ἐφι·
οἱ μὲν ἐκπροστον, τοι δὲ ἡγείροντο μάλιστα.

δεινότερον δέ πως δοκεῖ περὶ τὴν τελευτὴν αὐτοτρόφων, τέ συνεχεῖς ἔλεγεν. Ή συστίσασο Φύσις καὶ διαλογεῖ, μαθὼν τε Ἀντίπατρον Φάρμακον πάντα αἰποβανεῖν παραρριθνή προτεστερών τῆς ἀπαλλαγῆς, καὶ Φωνει, Δότε οὐν.

6 Στοχολία τη περὶ τοὺς λόγους] Καὶ quidem fuisse tanta memoriarum, ut cum cibi capiendo cantha recubuerit, cogitationis inhaerens, manum ad mensam portigere obliviscetur. Adi. si fert animus, Val. Maximum. Idem.

7 Ut dimisisti scholis rhetores ad eum se conferrent. Tanta enim erat in eo desiderii vis, ut facilius se ab hoc philosophio, quam ab illis dicendi magistris rhetores ipso eloquentiam sibi comparare posse existimarent. Alianus quidem loco supra citato Romanum Señatum ita eis eloquentiam admiratur esse ait, ut in hæc verba prouumperet, τεμνόντας θέρατα προσβάστας σὺ τοις πιστοτερος, δέλτα τοις βασιστοντας σύντονος, αἴδε τοις ἐργασίοντος φράσας, οὐ τοις πιστοτερος, Δότε οὐν.

8 Περὶ τον γυμνασιαρχὸν πρωτεῖναν αὐτῷ μὴ αὐτῷ βαῖν·] Vide Plutarchum in Comm. περὶ ἀδελφάτους, apud quem sic responderet Gymnarchus. Διδύμη τον προτελευτην τῷ διαπονητην, μέτρον ιστε ἡ τοις βασιλεύοντος, ΙΙ. Caius.

ca et casariem et ungues nutritbat, tanta erat in literas intentione. Adeò autem in philosophias valuit, ut oratores quoque cum suis scholis dimissi absirent, ad eum audiendum convenirent. * Erat autem illi et vox maxima, adeò ut gymnaei principes ad illum mitteret, ac ne ita clamaret, admoneret: ad quem illi, Da vocis modum, inquit. Et ille sapientissime sanè, congrueque respondit. Modum habes, auditores. Acriter autem invehebatur, atque in quaestioribus erat insuperabilis. Cenatas autem ab causas praeditas declinabat. His aliquando cum Mentor Bithynus discipulus atque auditor pellicem suam adamareret, ut Phavorinus refert in Ommimoda historia, inter dicendum ita in illum jocatus est,

* Tetricus hic quidam versatur hominico, 64

et idem

Vanus inequus sonex, par Mentoris mon-

stra vocemque:

Exterminari quem schola ex nostra volea.

At ille continuo exurgens, intulit,

Hi dixerunt, surgunt sed protinus

illi.

Gravius autem videtur vita finem averitus esse, cum lapsus diceret, Quia confituit natura et compogit, ea et dissipat. Cum autem didicisset Antipatrum veneno haustu defunctum, et ipse incutatus ad audiencem contra mortem: atque suis, Date

muīs, qui, ut exstimo, hisdem temporibus, quibus

Carnades, vixit. Aldob.

12 Βιβερα την περὶ τοὺς λόγους]

Annos nonaginta ait Cicero Carnadem vixisse, in Lu-

cillo: Luciano cum Laertio convenit; Val. Maximo

et Cicerone. Ii. Caius.

Com anno quinque Σεπτεμβρίου vixisset.] Cicero

nonaginta scribit in Lucullo. Sed spē, inquit, Carna-

des tunc tenet, nam nonaginta vixit annos. Aldob.

13 Ἑντετάλη]

Γρ. Αἰσχίον τοι Κατ.

sed huic sciri-

pe re clamantibus multis historiis. H. Steph.

14 Τὰ δὲ λοιπά αὐτὸν σι κατεργατείσαντας]

Nam Carnades ipse nihil scriptit: ut est apud Plutarchum.

Ii. Caius.

15 Τῷ λογοδίῳ] Leg. λογοδίῳ, & vide Hepha-

stionem. Idem.

16 Αἴσχιον]

Interpres versuum qui pallium hoc in

libro leguntur, quicunque is fit, [alius enim est ab

eo qui certe reddidit] à sensu epigrammatum hujus

longe aberravit, in secundo verbo preferenti.

Potuit enim respondeat, ut videlicet

poeta sensu pro τῷ λογοδίῳ ὡς &c. Atque inepie

politea subjunctione, οὐτι κάτιον εἴη διότι τοις

Contra in interpretatione genuina sensum artifici-

num habemus: ut subaudatur (sic ut pallium foler)

verbum iοτι, pertinere ac si dictum esset, ιοτις αἴσ-

χιον εἴη διότι τοις λόγοις αἴστασαν. Sed Latiane etiam ex-

positiōnē addam, & quidem longius progediens.

DIOGENIS LAERTII.

igitur et mihi. Qui cum dicerent, quid? ait, mulsum. Defuncto autem illo, defecitionem lunæ factam ajunt, ut compati fibi videri possit pulcherrimum post solem 65 fidus. * Refert Apollodorus in chronicis, humanis eum excellisse rebus, Olympiadis centenima sexagesima secunda anno quarato, cùm vixisset annos octogintaquinque. Feruntur ejus epistolæ ad Ariarathem Cappadocia Regem. Reliquia ipsius conscripere discipi. ipse enim nihil reliquit. Est autem et in hunc nostrum epigramma logadicò, et archebuleo metro:

Quid Carnadem vir, Musa, ut ar-
guam?

Rudis certe est, qui non videt quamodo
metueret

Mortem. unde cum p̄b̄b̄s olim labo-

ret, p̄f̄simo

Morbo, solutionem noluit admittere, sed

cum audivisset

Antipatrum hausto extinxit phar-
maco,

Ti με Καρναδην, τι με, μεστα, θελεις ε-
λέχειν;

16 Άμαθης εῖς σὺ τι κάτιοιν, ἐπως δεδοκεῖς

Τὸ βαγειν· οὔτε καὶ φθιτική ποτ’ ἔχων κακί-

στην

Νόσον, οὐκ ἔθελε λύσιν ισχέμεν ἀλλ’ αἰσ-

σας

Οτι Φάρμακον αὐτίπατρος πιὼν ἀπέστη,

Car, inquit, Musa, vis Carnadem à me redargū? In-

genio rudi praeeditus est quicunque non animaverit

quartopere mortem periret: quin ne tam qui-

den quoniam p̄b̄b̄ morbo tetrovino labores, diffluti-

num corpore ab animo admittere voleret. At vero in-

terpres δοκειν vettis cursum: qua voce noa video quid

intelligere hoc loco potuerint: nisi forte significare vo-

luerit curatione qua liberaretur à morbo. Qui vo-

vois illis usus valde durus esset, nullo certe modo signifi-

cationi Graci nominis respenderet. Sed liberte & ul-

terius in interpretatione hujus epigrammatis progredi,

quoniam idem frequentum veritatem sententia plane sit

ac immatura. Quoniam, inquit, audire Carnade-

Antipatrum epoto veneno extinxit effe, Date iοτις Σ

mbi, dist, ni poteris; Quidam t̄ quid?

[Quix quidem Carnadem circumstabant: ex eo scirent qui ipsum Carnadem cir-

cumstabant: ex eo scirent qui ipsum Carnadem